– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zengame Technology Holding Limited
禪遊科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2660）

自願公告

董事及控股股東增持股份

本公告乃由禪遊科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事會（「董事會」）獲董事會主席、執行董事兼控股股東（香港聯合交易
所有限公司證券上市規則所定義者）叶升先生（「叶先生」）及本公司執行董事兼
控股股東楊民先生（「楊先生」）告知，於二零一九年十一月四日，Sky-zen Capital
Limited（「Sky-zen」，由Skyzen Limited（由叶先生全資擁有）及YS Limited（信託代
理人）分別擁有20%及80%權益的公司）及J&L Y Limited（「J&L Y」，由Y&J Capital
Limited（由楊先生全資擁有）及Y&J Family Limited（信託代理人）分別擁有20%及
80%權益的公司）各自同意自BeFuture Limited（「BeFuture」，由獨立第三方全資
擁有的公司）收購9,000,000股本公司股份（「售股股份」），總現金代價為5,022,000
港元，相當於每股售股股份0.558港元（「股份轉讓」）。股份轉讓結算預期將於
二零一九年十一月七日或前後進行。

– 2 –

售股股份相當於本公告日期本公司已發行股本總額約1.76%。緊隨股份轉讓後，
Sky-zen所持本公司股權及叶先生透過Sky-zen直接及實益持有的本公司權益將
由222,712,000股股份增至231,712,000股股份，相當於本公告日期本公司已發行
股本總額約22.68%。J&L Y所持本公司股權及楊先生透過J&L Y直接及實益持有
的本公司權益將由188,604,100股股份增至197,604,100股股份，相當於本公告日
期本公司已發行股本總額約19.34%。BeFuture將不再持有任何本公司股份。

根據本公司所獲資料及就董事會所深知，本公司於股份轉讓後將維持已發行
股份的足夠公眾持股量。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
禪遊科技控股有限公司

主席
叶升

香港，二零一九年十一月五日

於本公告日期，執行董事為叶升先生及楊民先生，非執行董事為付郝女士，以及獨立非執行
董事為金書匯先生、毛中華先生及陽翼先生。